【ご案内】9月に食べた分だけ10月無料!?
とめ手羽「手羽バックキャンペーン」

ご担当者様

拝啓 晩夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
9月1日  より【九州名物
とめ手羽】創業12周年を記念し、全国30店舗にて「手羽バックキャンペーン」を行います。
からあげグランプリ最高金賞受賞の「名物とめ手羽」をお得に楽しく食べていただくキャンペー
ンとなっております。

よろしければ、リリースをご高覧ください。
ご紹介をご検討頂ければ幸いです。
【プレスリリース】http://www.e-felix.co.jp/press/view.cgi?id=10

-------------------------------------------
本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先
-------------------------------------------
株式会社フェリックス 飲食広報課
福岡市博多区博多駅南3-2-20 博多ハッコウビル2階
TEL  / FAX

担当： 脇田（  ）
萩村（  ）
石渡（  ）

https://www.prerele.com/releases/detail/23394
https://www.prerele.com/releases/detail/23394
https://www.prerele.com/releases/date_list/2017/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20170901%2F20170902&text=%E3%80%90%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E3%80%919%E6%9C%88%E3%81%AB%E9%A3%9F%E3%81%B9%E3%81%9F%E5%88%86%E3%81%A0%E3%81%9110%E6%9C%88%E7%84%A1%E6%96%99%21%3F+%E3%81%A8%E3%82%81%E6%89%8B%E7%BE%BD%E3%80%8C%E6%89%8B%E7%BE%BD%E3%83%90%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%80%8D&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F23394
http://www.e-felix.co.jp/press/view.cgi?id=10

◆プレスリリース一覧 http://www.e-felix.co.jp/press/
◆九州名物とめ手羽 http://www.tometeba.jp/
◆株式会社フェリックス http://www.e-felix.co.jp/
-------------------------------------------

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.e-felix.co.jp/press/
http://www.tometeba.jp/
http://www.e-felix.co.jp/
https://www.prerele.com